株式会社テストー

〒222-0033  横浜市港北区新横浜 2-2-15パレアナビル 7Ｆ TEL:045-476-2288／FAX:045-476-2277 https://www.testo.com

202４年 12月 6日

販売店様各位

 株式会社テストー

 営業部

 サービス部

2025年 価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとう

ございます。

さて、弊社では 2025年 4月 1日より下記の通り、測定器全製品・アクセサリ・スペアパーツ・修理・校正の価格

改定を実施いたします。変更後の価格は、別途お送りする価格表をご確認ください。

引き続き、皆様にご満足いただけるような付加価値の高い製品・サービスを提供してまいりますので、今後とも

変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

それでは、末筆となりましたが、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品  テストー測定器全般およびアクセサリ、スペアパーツ、修理、校正

2. 価格改定時期: 2025年 4月 1日

以上